[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2022 № 369

г. Тейково

О лишении статуса единой теплоснабжающей организации

	В связи принятым в установленном порядке решением о реорганизации  ООО «Тепловик», а также в соответствии с п.15 Правил организации теплоснабжения в РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 (далее – Правила), на основании письма генерального директора ООО Тепловик» Д.А. Шляпникова прекращении функций единой теплоснабжающей организации администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить с 09.08.2022 статус единой теплоснабжающей организации у ООО «Тепловик» по контуру «м. Красные Сосенки» на теплоснабжение и горячее водоснабжение.
2. Разместить информацию о прекращении статуса единой теплоснабжающей организации у ООО «Тепловик» и приеме заявок заинтересованными теплоснабжающими и (или) теплосетевыми организациями о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации на официальном сайте администрации г.о. Тейково, в сети Интернет.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково  Ивановской области С.Н. Ермолаева.

Глава городского округа  Тейково                                                        С.А. Семенова

image1.jpeg